
 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

1 

 

 

 

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tomáš Fantura 

Vedoucí diplomové práce:       Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma diplomové práce: Pracovní motivace a motivační faktory u vybrané firmy 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cíle práce a hypotézy  X     

2 Práce s odbornou literaturou – teoretické zázemí X      

3 Struktura práce a postup řešení X      

4 Použité metody X      

5 Práce s odborným jazykem  X     

6 Úroveň formálního zpracování práce  X     

7 Splnění cíle a potvrzení či vyvrácení hypotézy X      

8 Teoretický přínos práce a její praktické využití X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 

 

 

Diplomová práce se zabývá aktuálním tématem a je kvalitně zpracovaná. Po obsahové stránce 

můžeme v teorii nalézt všechna relevantní témata vztahující se k dané problematice. Autor 

pracuje i se zahraničními zdroji. Po formální stránce se objevují drobné nepřesnosti v citační 

normě (někde chybí uvedená strana u přímé citace a citace u převzatých obrázků). Omezila 

bych i množství přímých citací, pokud se nejedná o definice daného jevu. Praktická část je 

zpracována adekvátně ke zvolenému cíli. Oceňuji přehledné shrnutí jednotlivých výsledků 

v samostatné kapitole. Přínos práce vidím pro vedení zvoleného subjektu, které tyto výsledky 

a navržená opatření může implementovat do motivační struktury svých zaměstnanců. 

 

 



 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

 

Práce prošla kontrolou plagiátorství s výsledkem – není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího diplomové práce:  …………A......................... 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne………27.5.2019…… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího diplomové práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


